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Maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaan TOPSUn laadinta vuosille
2016-2017

MYR § 59
Aluekehityslainsäädännön (7/2014) mukaan maakunnan yh teis työ-
ryh män tehtävänä on hyväksyä maakuntaohjelman toi meen pa no-
suun ni tel ma TOPSU (28 § 1 mom.).

Kainuun maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelman si säl tö ra ken-
ne perustuu hyväksyttyyn maakuntaohjelmaan. Voimassa olevan toi-
meen pa no suun ni tel man sisältöä on tarkoitus laajentaa kattamaan
maa kun ta oh jel man hankkeille käytettävissä olevat kaikki ra hoi tus-
inst ru men tit ml. maakunnan ulkopuolisista lähteistä haettava ra hoi-
tus. Samoin TOPSUun sisällytetään tärkeimmät valtion budjettiin tar-
koi te tut ehdotukset. Toimeenpanosuunnitelman sisältölinjauksia val-
mis tel taes sa otetaan huomioon mm. vuosien 2014 – 2015 to teu tu nut
hankerahoitus, kunta- ja yksityisrahoituksen saanto, si dos ryh mil tä
saadut hanke-ehdotukset sekä valmistuneet uudet suunnitelmat ku-
ten Kainuun biotalousselvitys, matkailun aluerakenteen selvitys ja
Tal vi vaa ran kriisin ärm-suunnitelma.

TEM pyytää 16.6.2015 TEM/1201/09.10.02/2015 vuosien 2016 ja
2017 alueellista EU-rahoitusta koskevat indikatiiviset esitykset laa ti-
maan toimintalinjoittain kaikkien maakuntien liittojen ja ELY-kes kus-
ten osalta ml. TEKESin alueellinen  osuus. Ennen yhteistyöryhmän
pää tök siä rakennerahastosuunnitelmien esitykset tulee toimittaa RR
ELY-kes kus ten ja ELSA- ja IP -alueiden koordinoivien liittojen tar kas-
te luun. EU:n ja valtion rahoituksen lisäksi ilmoitetaan arvio kun ta-
rahoi tuk ses ta ja muusta julkisesta rahoituksesta.

Maakunnan yhteistyöryhmien hyväksymät vuoden 2016 ra hoi tus-
suun ni tel mat tulee toimittaa 16.10.2015 mennessä sähköpostilla ex-
cel muodossa rakennerahastot@tem.fi ja paivi.poikola@tem.fi.

Taulukossa on Kainuun EU/valtion rahoituksen jakautuminen toi min-
ta lin joit tain ministeriön myöntämät myöntövaltuudet 2014-2015 ja
val mis te lus sa olevat myöntövaltuudet 2016-2017 sekä yhteensä tau-
luk ko 2014-2020:



ESR:n osalta toimijana on vain ELY-keskus ja heidän osaltaan ra hoi-
tus on jaettu toimintalinjoittain/toimijoittain, toimintalinjat 3-5. EAKR:n
osalta rahoitus on jaettu toi min ta lin joit tain, mutta ei vielä toi mi joit tain.

MYR sihteeristö käsitteli TOPSU asiaa kokouksessaan 7.9.2015 ja
kä vi keskustelut TOPSUn rahoitussuunnitelmasta sekä TOPSUn si-
säl lös tä. Ra hoi tus suun ni tel man osalta todettiin, että pitäydytään toi-
min ta lin jo jen välisessä jaossa ohjelma-asiakirjassa määritetyssä ja-
ko pe rus tees sa. Kainuun osalta on myös ministeriön toimesta siir ret ty
vuoden 2016-2017 osalta myöntövaltuutta Pohjois-Pohjanmaalle.
Siir to johtuu Vaalan siirtymisestä Pohjois-Pohjanmaalle.

Lisäksi keskusteltiin TOPSUn sisällöstä ja todettiin, että TOPSUn si-
säl lön osalta tehdään tarkennuksia ottaen mm. huo mi oon hal li tus oh-
jel ma, sekä lisäksi pyydetty hanke-esityksiä eri toi mi joil ta.

Erillinen liite hanke-esityksistä. Hanke-esitys täydentyy vielä kun
saadaan puuttuvat esitykset.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut asiaan liittyen ja
an taa evästystä valmistelijoille jatkovalmisteluun. Asia tulee MYR
hyväksymiskäsittelyyn 12.10.2015.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Hyväksyttiin esityksen mukaan.

Heimo Keränen poistui kokouksesta 11.25.


